INDICAÇÃO Nº 26/17
Da Vereadora: - Rosemeire da Silva

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, para ver a possibilidade de

instalação de câmeras de segurança no prédio do Centro de Saúde.

Justificativa

A presente indicação se justifica, considerando que recentemente houve

um assalto seguido de vandalismo no Centro de Saúde. A instalação de câmeras

assegura maior segurança no local, inibindo os vândalos e delinquentes.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2017.

Rosemeire da Silva
Vereadora